# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18 Listopada 1868.

Środa.

Dnia 6 (18) Listopada 1868.

Rano zimna st: 4, w połud: z st: 1
Wysokość wody st: 2 c. 9 (przybywa)Stan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 7 m. 27
Zachód „ „ 4 „ 2

Jutro, Śtej Elżbiety Kr: Wę: Wd:

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Biura Magistratu, Licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje.

1. Na reparację i utrzymanie w porządku przez ciąg lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 r., Karawanów, Karety i Wozów, dla służby pogrzebowej należących; na reparację Dekoracji około karawanów, dek, zaprzęgu na konie, garderoby, oraz na dostawę Szczotek do mycia karawanów i t. p., a to od summy na rs. 1,173, wyraźnie na rubli srebrem tysiąc sto siedm dziesiąt trzy rocznie, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

2. Na dostawę w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13)

Stycznia 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 r., Koni do karawanów, karety i wozów, do rozwożenia katafki, jako też wywożenia osób biednych zmarłych ze Szpitali Warszawskich i Pragskiego, od cen w warunkach licytacyjnych zamieszczonych, a mianowicie:

A.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 18 (30) Listopada r. b., o godzinie 11ej rano, w Gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuńczej tegoż Szpitala, odbędzie się powtórna Licytacja in minus od cen na praetium oznaczonych, przez deklaracje opieczętowane, na dostawę przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., dla rzeczonożego Szpitala następujących produktów:

Mięsa wołowego, wieprzowego i baraniego, masła, drożdży prasowanych, świec łojowych i stearynowych, węgla kamiennych, śledzi, śmietany kwaśnej, serów krowich, ryb świeżych, szkła aptecznego i krochmalu lepszego.

Deklaracje skrobane, przekreślane, niepodpisane, lub oznaczenia miejsca zamieszkania licytanta nieobejmujące, przyjętemi nie będą.

#### WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, niżej podpisany obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869, do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., dostawiać temuż Szpitalowi, (tu wymieścić rodzaj i cenę podejmowanej dostawy)

Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitalnej dołączam.

Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Stałe moje zamieszkanie jest . . . . .

Pisałem w Warszawie dnia . . . . .

(Podpisać imię i nazwisko).

Każdy zatem chęć kupna mający, po zaopatrzeniu się w gotowiznę w miejscu i terminie powyżej wskazanym znajdować się zechce, któremu przedmiot zaliczony, po opłaceniu zaraz przypadającej za takowy należytości, wydanym będzie, a tenże przedmiot nabywca swoim kosztem z miejsca uprzątnąć jest obowiązany.

Warszawa, dnia 1 (13) Listopada 1868 roku.

Dyjewski.

(1—3) —7869—(D. W.)

de CAUVIN, de PARIS.

Jest to nieoceniony
środek prosty i tani,

a niezawodny

przeciw najuporczywszemu zatwardzeniu żołądka, zapaleniu kiszek; boleściom żołądka, wyrzutom naskórnym, reumatyzmowi, podagrze, brakowi regularności miesięcznej w wieku krytycznego przejścia i t.